
令和 5 年 3 月吉日 

直轄団体 御中 

 公益社団法人 日本空手協会 

第 65 回全国空手道選手権大会 

大会運営部 

 

 

第 65 回全国大会(団体戦)申し込みのお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、7 月 8 日（土）に開催されます内閣総理大臣杯全国空手道選手権

大会(団体戦)の申し込みですが、弊協会のホームページより大会計画

書及び申込書をダウンロード頂き申込み願います。 

参加申し込み送信先は下記の通りです。 

お手数かと存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

申し込み先：taikai-z@jka.or.jp 

件  名 ：全国大会（○○大学） 

※件名には団体名を明記のこと 

締め切り ：令和 5 年 5 月 8 日(月) 

※必ずメールにて送信してください。用紙での受付は致しません。 


